МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.03.2021 г.

	№ 09

с. Вертикос

О признании утратившими силу некоторых постановлений муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с  Бюджетным кодексом Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:
- постановление муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения от 10.02.2021 г. № 05 «О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования «Вертикосское сельское поселение в новом составе»;
[bookmark: _GoBack]- постановление от 06.08.2015г. № 58 «О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования «Вертикосское сельское поселение в новом составе».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Вертикосского
сельского поселения:                                                                    Кинцель А.С.